Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018 Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86952CB8AB30C688A0171912F6BEC382

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 17, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018 - DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EXTRATO DE ADITIVO 001-2018 AO CONTRATO Nº. 108/2017.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 001/2018.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 002/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86952CB8AB30C688A0171912F6BEC382

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO Nº 17, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Decreta  Luto  Oficial  e  dá  outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas

atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e,  nos  termos  do  disposto  na  Lei  Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art.  1º  ‐  Fica  decretado  Luto  Oficial  de  3  (três)  dias,  nas  Autarquias  e  Repartições  Públicas

Municipais, em virtude do falecimento do Padre Jair Onofre dos Santos.

Art. 2º ‐ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 07 DE

FEVEREIRO DE 2018

.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA2F95A5808A1760EEB09E7D45C8A62

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO 001-2018 AO CONTRATO Nº. 108/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA:DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA,CNPJ/MF SOB Nº. 08.778.201.0001-26. OBJETO:AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL PENSO PARA ATENDER AOS POSTOS DE
SAÚDE E PSFS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2017,PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017.
ASSINATURA: 08/02/2018; PERCENTUAL DE REAJUSTE:24,85VALORR$
24.228,40(VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E
QUARENTA CENTAVOS)FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 08 DE FEVEREIRO
DE 2018 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E663FE63D7976507F7F69BE51239EE7A

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 001/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORACAO DE MARIA CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO
CERQUEIRA CONVITE Nº 001/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS
FUNERÁRIAS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA
DE BENEFICIO EVENTUAL DE AUXILIO FUNERAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 66.450,00 (SESSENTA E SEIS MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS
ITENS I, II E III HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86952CB8AB30C688A0171912F6BEC382

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 002/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA- ME,
CARTA CONVITE 002/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 64.216,35(SESSENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS
REAIS E TRINTA  E CINCO CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES I, II, III E
IV. HOMOLOGAÇÃO: 07/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86952CB8AB30C688A0171912F6BEC382

		2018-02-08T15:21:08-0200